„A n n ak o k áé rt ezen B a k  G y ö rg y ö t és L ászló t . . . .  a
rum Tabulae Nostrae Regiae in dicto Transylvaniae Principatu, Partibusque 
eidem reincorporatis Judiciariae, juxta Caesareo-Regiaeque principalem e Con
sensu Universorum Statuum, et ordinum trium nationum antelati Magni nostri 
Transylvaniae Principatus et partium eidem reincorporatarum factam Ordina
tionem per distinctas Periodos continue ac proxime a Dominica prima post 
fepiphaniam,' usque ad Dominicam Esto in Libeia regiaque Civitate nostra Ma
rosvásárhely durrante, ad quam ‘utpote Tabulam nostram regiam Judiciariam, 
Causae Fidelium nostrorum Regnicolarium Transylvaniae* et Partium eidem 
reincorporatarum, e publica, et - approbata eorundem Consvetudine tam per 
formam brevium Judiciorum, quam etiam longo Litis processu determinari, et 
adjudicari solitae (exceptis Diaetalibus) Universae generaliter fuerant proro
gatae una cum Fidelibus nostris sincere, et respective dilectis Spectabilibus, 
Magnificis, Generosis, item et Egregiis Alexio Diniéi de Vargyas praedictae 
Tabulae nostrae Regiae in Transylvania et partibus eidem reincorporatis Ju
diciariae in Persona nostra Praeside ordinario Magistris-ilem nostris Protono- 
tariis et Juratis dictae Tabulae Regiae Assessoribus pro faciendo causantibus 
Judicio moderativo in eadem Tabula nostra regia Judiciaria pro tribunali se 
dentibus et conátitutisfacta primum prae foribus Litigantium, usi moris est, et 
consuetudinis receptae, legitima per Egregium ae Nobilem Ludovicum Mihally 
praedictaé nostrae Tabulae Regiae in Transylvania partibusque eidem reincor
poratis Judiciariae Scribam ac Juratum Notarium proclämatione — Nobilis 
Joannes Bak de Hafolyka magno Enyedini residens, et comorans coram i^obis 
personaliter constitutus exhibuit, et praesentavit Majestati nostrae Literas quas
dam Armales Johannis Zápolya Regis in pergameno patenter confectas et ema
natas Sigilloque ejusdem pendenti roboratas, petens nos debita cum Instantia 
humillime, quatenus nos easdem transummi, et transcribi, praesentibusque Lit
teris nostris patentibus verbotenus inseri, et inscribi facientes eidem Exhibenti 
pro futura Jurium ejusdem Cantela necessarias sub Sigillo nostro Judiciali, et 
authentico eoque Transylvanico e-xtradari et emanari facere dfgnaremur, quarum 
quidem tenor, verbalis continentia sequitur in haec verba:

Nos Johannes Dei Gratia Rex Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae et Marchio 
Moravia e, ac Lusatiae, et utriusque Silesiae Dux etc. Memoriae commendamus 
tenore praesentium significantes, quibus expedit universis : Quod Nos conside
rantes nihil magis ad Principes, et qui ad alicujus Reipublicae administratio-